АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2016 года № 234
О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области, порядком проведения публичных слушаний на территории Рышковского сельсовета Курского района Курской области, Администрация Рышковского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 11.10.2016 г.  в 14-00 ч. по адресу: Курская область, Курский район, Рышковский сельсовет, с. Рышково, ул. Центральная, д.1 (здание Администрации Рышковского сельсовета) публичные слушания по вопросу   изменения вида разрешенного использования земельного участка из категории земель: земли населенных пунктов с разрешенного вида использования  «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства», с кадастровым номером: 46:11:170101:142 площадью 4500 кв.м., расположенный по адресу Курская область, Курский район, Рышковский сельсовет, д. Зорино, ул. Железнодорожная, принадлежащий на праве собственности Бредихину Владимиру Вячеславовичу.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно приложения №1.

3. Администрации Рышковского сельсовет обеспечить официальное опубликование сообщения о проведении публичных слушаний в районной газете «Сельская новь», разместить на официальном сайте в сети «Интернет» http://rishkovo.rkursk.ru  организацию и проведение публичных слушаний.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания

Глава Рышковского сельсовета                                                                   В.А. Сопин

Приложение № 1

  к постановлению № 234 от 21.09.2016 г.

      «О проведении публичных слушаний по

        вопросу изменения вида разрешенного
      использования земельного участка»

Состав комиссии по проведению публичных слушаний

по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка

Председатель комиссии: -   Глава Рышковского сельсовета

В.А. Сопин

Секретарь комиссии: - заместитель главы администрации Рышковского сельсовета     В. А. Юрьев

Члены комиссии:   -   заместитель главы - гл. бухгалтер  администрации  Рышковского сельсовета      Безуглова Е.И.

               -  главный специалист-эксперт администрации Рышковского  сельсовета

 Неласова О.Л.